



FITJAR

Plan over tiltak, program eller prosessar langs La linea - etter prinsippet "tidleg innsats".

Øverste tittelrad tilsvarar periodane mellom knekkpunkta (dokumenterte kritiske overgangar i eit barn sit liv, med fare for "å dette av lasset") i La linea. Tittelkolonna til venstre viser kvar ansvar for gjennomføring er plassert.

Kvart tiltak, program eller prosess er skildra i egne avsnitt etter tabellen. I den digitale versjonen på heimesida, finn ein desse ved å klikke i tabellen.

 er i sett i fast ordning er i introduksjonsfase/implementeringsfase. Resten er i planleggingsportefølgje –

La linea	Før fødsel	Første leveår	Barnehagealder	1.-4.klasse	5.-7.klasse	8.-10.klasse	16 – 20 år
Jordmor	Kvalitetssamtale og kartleggingsverktøy om fysisk og psykisk helse med mor/far	Heimebesøk etter fødsel					
Helsestasjon		Heimebesøk etter fødsel Kvalitetssamtale og konsultasjonar med foreldre og barn. Inkludering av framandspråklege. Bruk av «Gode vanar for god helse» verktøy i førskuleundersøkinga		Open dør	Open dør	Open dør Jentegruppe	
						Gutegruppe	
		Eit betre verktøy med 18.mnd konsultasjon, i samarbeid med barnehagar. ICDP sammen med alle barnehagane i Fitjar kommune. Samarbeid om sosial kompetanse og psykisk helse i barnehagane. Samarbeid om overgang bhg.skule		Rettleiingsgrupper leia av Helsestasjon og PPT i samband med zippys venner		Delta/samarbeid i samband med «Alle har ei psykisk helse? Program og undervisning	
				Delta i ressursteam på skulane			

						Helsestasjon for ungdom	
Legetenesta		Kvalitetssamtaler med foreldre v/6 veker – 6 mnd – 1 år – 2 år – på førskule us					
Fysioterapi		4 mnd kontroll m/generell informasjon. Barselgruppe				Samarbeid jentegruppe	
PPT		Sakkunnig vurdering – rettleiing – systemarbeid					
Barnevernteneste		Deltek på fasttidsmøter – tilgjengeleg for anonym drøfting?					
BUP		Utgreiing og rettleiing – delta på fasttidsmøter – ev samarbeidsmøter?					
Barnehage			Årsplaner				
			«Være sammen»				
			Foreldremøte samtaler				
			Fasttidsmøter med PPT/Barnevern/helse osv				
			Overgang				

			barnehage- skule				
			Språkplan felles for kommunen				
Skule i samarbeid med SLT-arbeidsgruppe og koordinator.				Zippys venner ??		MOT-programmet	
				«Handbok for læring og utvikling»			
				«Handbok for udokumentert fråvær»			
				«Plan mot mobbing og tiltak»			
					7.trinn: «Ung i Fitjar»- førebyggjande tema i undervisning og temakveldar saman med foreldre.	«FRI» Vær snus og røykfri - program	
							Alle har ei psykisk helse
Kultur og frivilligsentralen/ Ungdomsråd						Rusfritt 16.mai arr / Den kulturelle skulesekken /Dansekurs/konsertar/Ung på scene/kulturmønstring.	

SLT-koordinator SLT- arbeidsgruppe. Frivilligsentralen.						Traffikkdag Temakvelder SLT Ope Hus Natteravn
Årskalender i nettside med tilbod til ungdom						Kultur-og informasjonsleiar i samarbei me frivilligsentral/lag og organisasjonar.
Sokneprest					Frå 9.trinn	Rusførebyggjande arbeid i konfirmasjonsundervisning.
SLT- arbeidsgruppe					Frå 8.trinn	Ungdomsundersøking annakvart år. (Siste i 2015)